

**Sistemul de canalizare
menagera-fecalioida din str.
Tineretii, Fintinitei si
Feroviarilor din or. Vatra, mun.
Chisinau. Obiect № 07/07-2017**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1-1-1 (n) Sol fertil

Valoarea de deviz 1 683 LEI

Intocmit in prețuri curente 18.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1 (n):				

Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	15,40	52,57	809,58
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,084	52,57	4,42
		Total manopera				814

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0006	214,20	0,13
		Total materiale de construcții				0

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,49	191,34	93,76
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0924	177,93	16,44
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,3408	102,23	239,30
		Total utilaje de construcții				349

Total:

Прямые затраты	LEI	1 163
Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	224
Total.Cheltuieli directe	100,00 +	1 387
Cheltuieli de regie	14,50 %	201
Total	100,00 +	1 588
Beneficiu de deviz	6,00 %	95

Total deviz:

1 683

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()